
Evidenční číslo smlouvy: VZ_2023_A95
Číslo jednací: CEN/1000/541/2024

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB — PŘÍPRAVA ZADÁVACÍ A SMLUVNÍ

DOKUMENTACE PRO INDIVIDUÁLNÍ A TÝMOVÝ BODY-SHOPPING v OBLASTI ICT

uzavřené podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacií, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o advokacii")

1. CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 00 Praha 1
lČO: 00311391
DlČ: c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl ALX vložka 706
Zástupce: In „Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dálejen „klient")

&

2. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 * Nové Město
IČO: 264 54 807
DIČ: C226454807
Zapsán: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599
Zástupce:
Bankovníspojení:
č. účtu:
(dále jen „advokátní kancelář'í),

(klienta advokátní kancelář dále společně také jako „strany,/, nebo každý jednotlivě jako „Strana"l.

PREAMBULE

(Al Klient a advokátní kancelář uzavřeli dne 24. 5, 2023 Smlouvu o poskytování právních služeb —
Příprava zadávací a smluvnídokumentace pro individuálnía týmový Body>5hopping v oblasti iCT,

ev. Č. VZAZOZŠÍAQS, Č.j. CEN/1000/513/2023 (dále jen „Smlouva").

(B) Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu, která je klientem lcobv
zadavatelem) vedena pod ev. č. \/Z_2023ÍA95 [„Veřejná zakázka"). Tato Veřejná zakázka byla
zadávána mimo režim zadávacího řízení dle zákona c, 134/2016 sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“l,

(C) Při plnění Smlouvy uzavřené z Veřejné zakázky se vyskytly okolnosti, které nemohl klient, coby

zadavatel jednající s náležitou péčí, předvídat. Jednak byla příprava zadání indiwduálního Bodyr
shoppingu (ve formě dynamického nákupního systému) s ohledem na velký zájem dodavatelů



(D)

(E)

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

mnohem pracnější, a to včetně náročného posuzování a vyjasňování kvalifikace a asistenci
advokátní kanceláře při uzavírání dílčích smluv. A dále byla příprava zadání týmového Body—
shoppingu (ve formě rámcové dohody) rozdělena na dvě části ve smyslu 5 35 ZZVZ.
S ohledem na shora uvedené skutečnosti přistoupily Strany k uzavřenítohoto dodatku (dálejen
„Dodatek/'), jímž upravují svá práva a povinnosti navazující na Smlouvu, a to zejména v oblasti
dodatečného navýšení rozpočtu, Ta práva a povinnosti, která nejsou Dodatkem dotčena, se
i nadále řídíSmlouvou.

Textové zkratky, definice a jiná mezi Stranami zavedená a běžně užívaná terminologie má
vtomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě, neurčuje—Ii Dodatek jinak.

PŘEDMĚT DODATKU

Tento Dodatek Strany uzavírají na základě čl. 4.6 Smlouvy; a současně v souladu s š 222 odst. 4
a 6 ZZVZ.

Předmětem Dodatku jsou následující služby poskytnuté ze strany advokátní kanceláře klientovi
nad rámec Původní smlouvy, které se týkají veřejné zakázky na zajištění týmového Body»
shoppingu, zadávané formou rámcové dohody rozdělené na část (i) vývoj aplikací; a na část (ii)
rozvoj aplikaci a L3 podpora:

a) vyřizování žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace v počtu maximálně 30 (tj 15 pro
každou část veřejné zakázky na rámcovou dohodu);

b) posouzenía hodnocenínabídek podaných nabídekv počtu maximálně 10 (tj. 5 nabídek pro
každou část veřejné zakázky na rámcovou dohodu);

CJ příprava žádostío vyjasnění kvalifikace / nabídek podaných do veřejné zakázky na rámcovou
dohodu (jedno kolo vyjasňováníj;

d) příprava rozhodnutí o vyloučení / příprava rozhodnutí o výběru ve veřejné zakázce na
rámcovou dohodu;

e) administrativní podpora při obsluze profilu zadavatele a oznamováníve veřejné zakázce na
rámcovou dohodu, zajištění dokumentačního průběhu veřejné zakázky na rámcovou
dohodu;

fl asistence při vyhlášení prvního minitendru z uzavřené rámcové dohody pro jednu jeji
vybranou část (příprava výzvy k podání nabídek, úprava návrhu dílčí smlouvy, podpora při
posouzení a výběru nejvhodnější nabídky) v rozsahu maximálně 15 hodin.

Za služby dle čl. 1.2 tohoto Dodatku poskytne klient advokátní kancelá smluvní odměnu dle
skutečně odpracovaných hodin za jednotlivé kalendářní měsíce doby trvání Smlouvy ve znění
dle tohoto Dodatku. Odměna za právní podporu v rozsahu dle čl, 1.2 tohoto Dodatku
nepřesáhne částku 690.000 Kč bez DPH.

Sazba za služby poskytnuté advokátem klientovi dle čl.1.2tohoto Dodatku činí2.400 Kč bez DPH
/hodina (tj. každých započatých 60 minut).

Konečný a nepřekročitelný limit dle čl. 13 tohoto Dodatku nezahrnuje odměnu za jiné služby,
které mohou být advokátní kanceláři poskytnuty klientovi v souladu s š 29 odst. 1 písm. k) ZZVZ.
Doba trvání Smlouvy dle jejího či, 5.1 se tímto Dodatkem prodlužuje na dobu 24 měsíců od
počátku účinnosti Smlouvy. Zároveň může dojít k zániku Smlouvy rovněž kompletním splněním
služeb dle čl. 1.2 tohoto Dodatku, nebo vyčerpáním horní hramce finančního limitu dle čl. 1.3
tohoto Dodatku. Smlouva může zaniknout v důsledku jakekoliv skutečnosti uvedené vtomto
článku Dodatku, podle toho, který z těchto tří důvodů nastane jako první

2/3



1.7

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

Strany dále sjednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny,

zůstávají v původní podobě a nemění se,

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci Stran, předmětu Dodatku,jeho ceně či hodnotě a datu uzavření
tohoto Dodatku,

Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajIŠt'uje obvykle klient.
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv,
není žádná ze Stran oprávněna požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která
by jív této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

Strany výslovně prohlašují, Že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, vyjma takto

výslovně označených částí Dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení
5504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že se nejedná
ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanoveníš 3 odst.
1 ZRS.

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Osoby uzavírající tento Dodatek za Strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které
jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlasje udělen na
dobu neurčitou.

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží její elektronický
originál opatřený elektronickými podpisy.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, tj. odpovídá jejich

pravé, svobodné, vážně míněné a omylu prosté vůlí, na důkaz čehož k němu připojují svoje
podpisy.

CENDIS, s.p. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Datum: dle data v elektronickém podpisu Datum: dle data v elektronickém podpisu

Místo: Praha Místo: Praha

Digitálně podepsal
Ing. Jan Paroubek Mgr Josef Digitálně podepsal
Datu m4 2024 03 18 Mgr. Joselavička

“v Datum.2014,03 je
17:26:17 +01'00' HlaVICka oa.49:08 +01'00'

Ing.Jan Paroubek Mgr. Josef HIavr ka, advokát
pověřený řízením státního podniku jednatel

3/3






